川崎市消防局公告第８号

   サイレンの吹鳴について

 消防法(昭和２３年法律第１８６号)第２６条第３項の規定により消防訓練に

伴うサイレンの吹鳴を、次のとおり公告します。

令和７年６月２０日

               川崎市消防長 望月 廣太郎

訓

練

日 時 令和７年６月３０日（月）１０時３０分～１２時００分

場 所
川崎市川崎区富士見１・２丁目
富士見公園敷地内

消防隊数
消防隊 ３隊 救助隊１隊 指揮隊１隊 救急隊３隊 消防団１隊

計９隊